
П Р О Т О К О Л  № 47 

 

погоджувальної ради керівників депутатських фракцій 

політичних партій міської ради  

(47 сесії міської ради 8 скликання) 

 

від 06 березня 2024 року 

 

      Місце проведення – міська рада 

 

Присутні: міський голова Сергій Соломаха, секретар міської ради Олександр Гуржій, голови і 

представники депутатських фракцій політичних партій – Олександр Залєський, Євген Ошека,   

Оксана Денисенко, Леся Золотарьова, Костянтин Богданов, Валентина Фененко. 

 

Відсутні: Віталій Сєров, Олександр Цись, Білоконь Олександр. 

 

Обговорення питань, які виносяться на розгляд 47 сесії міської ради 8 скликання та затвердження її 

порядку денного: 

 

1. Про присвоєння звання "Почесний громадянин Миргородської міської територіальної 

громади". 

2. Про внесення змін до рішення 44 сесії міської ради 8 скликання від 21 грудня 2023 року № 393 

“Про бюджет Миргородської міської територіальної громади на 2024 рік”. 

3. Про затвердження Стратегії розвитку Миргородської міської територіальної громади до 2030 

року та Плану заходів на 2024-2027 роки з реалізації Стратегії розвитку Миргородської міської 

територіальної громади до 2030 року. 

4. Про затвердження Порядку розроблення, виконання, моніторингу місцевих програм та звітності 

про їх виконання в новій редакції. 

5. Про внесення змін до рішення 46 сесії міської ради 8 скликання від 26 січня 2024 року № 27 

«Про затвердження Програми з реалізації проєкту «Реконструкція комунального 

некомерційного підприємства «Миргородська лікарня інтенсивного лікування» по вул. 

Гоголя,172, м. Миргород, Полтавської області». Коригування» у рамках Програми з 

відновлення України в новій редакції». 

6. Про затвердження Програми реалізації проєкту «Реконструкція розподільчої теплової мережі 

від ТК №3 до ТК №12 котельні по вул. Прорізна, 4а за адресою: вул. Д. Апостола в м. Миргород 

Полтавської області" в рамках Проєкту "Просування енергоефективності та імплементації 

Директиви ЄС про енергоефективність в Україні (FEER)" виконуваний на замовлення 

Федерального міністерства економічної співпраці та розвитку Німеччини (BMZ) та Державного 

секретаріату Швейцарії з економічних питань (SECO) в новій редакції». ЗНЯТО 

7. Про внесення змін до рішення 46 сесії міської рад 8 скликання від 26.01.2024 року № 9 «Про 

затвердження Програми підготовки молоді Миргородської міської територіальної громади до 

військової служби і підтримки заходів мобілізації та територіальної оборони на 2024-2026 роки 

в новій редакції». 

8. Про внесення змін до рішення 46 сесії міської рад 8 скликання від 26.01.2024 року № 11 "Про 

затвердження Програми розвитку цивільного захисту Миргородської міської територіальної 

громади на 2024 – 2026 роки в новій редакції". 

9. Про внесення змін до рішення 44 сесії міської ради 8 скликання від 21 грудня 2023 року № 395 

"Про затвердження структури, загальної чисельності, штатного розпису апарату міської ради та 

її виконавчих органів, витрат на їх утримання". ЗНЯТО 

10. Про внесення змін до рішення 46 сесії міської ради 8 скликання від 26.01.2024 року № 25 «Про 

затвердження Комплексної програми розвитку житлово–комунального господарства 

Миргородської міської територіальної громади на 2024 – 2026 роки у новій редакції». 

11. Про створення філії «Місцева пожежна охорона» комунального підприємства 

«Спецкомунтранс». 

12. Про затвердження Статуту Комунального підприємства «Тепловодсервіс» Миргородської 

міської ради в новій редакції. 



13. Про затвердження Програми будівництва, реконструкції, модернізації та капітального ремонту 

об'єктів інфраструктури і ремонтів об'єктів дорожньо-мостового господарства Миргородської 

міської територіальної громади на 2024-2026 роки. 

14. Про внесення змін до рішення 40 сесії Миргородської міської ради 8 скликання від 11.10.2023 

року №313 "Про встановлення права господарського відання". 

15. Про списання майна. 

16. Про затвердження  переліків І, ІІ типів об’єктів оренди та переліку підприємств установ, 

організацій, що надають соціально важливі послуги населенню в новій редакції.  

17. Про надання дозволів на оренду нерухомого майна.  

18. Про затвердження порядку оплати комунальних послуг орендарями нерухомого майна в новій 

редакції.  

19. Про втрату чинності рішення 33 сесії Миргородської міської ради 7 скликання 2–ге засідання 

від 28.12.2017 року №283 «Про затвердження Порядку передачі в оренду комунального майна 

міста Миргород, Методики розрахунку орендної плати за комунальне майно та пропозиції її 

розподілу, Орендних ставок за використання майна територіальної громади м. Миргорода, 

Типового договору оренди комунального майна». 

20. Про втрату чинності рішення 41 сесії міської ради 7 скликання від 21 листопада 2018 року № 

247 "Про затвердження у новій редакції Програми приватизації об’єктів комунальної власності 

Миргородської міської територіальної громади, Переліку об’єктів комунальної  власності, що 

підлягають приватизації та Положення про діяльність аукціонної комісії для продажу об’єктів 

малої приватизації» та про затвердження Програми приватизації об’єктів комунальної власності 

Миргородської міської територіальної громади на 2024 рік, Переліку об’єктів комунальної 

власності, що підлягають приватизації   та Положення про діяльність аукціонної комісії для 

продажу об’єктів малої приватизації в новій редакції. 

21. Про затвердження акту приймання – передачі нерухомого майна. ЗНЯТО 

22. Про надання згоди на прийняття до комунальної власності Миргородської міської ради 

нерухомого майна державної форми власності. 

23. Про прийняття до комунальної власності майна та передачі його на баланс. 

24. Про внесення змін до рішення 46 сесії Миргородської міської ради 8 скликання від 26.01.2024р. 

№23 «Про передачу майна». 

25. Про припинення та встановлення права оперативного управління. 

26. Про затвердження Положення про управління архітектури та державного архітектурно-

будівельного контролю виконавчого комітету Миргородської міської ради в новій редакції. 

27. Про передачу функцій замовника та передачу проектно – кошторисної документації. ЗНЯТО 

28. Про приймання Портативної електростанції 2Е 2000W (2E-BS006). 

29. Про затвердження базової мережі закладів культури Миргородської міської територіальної 

громади. 

30. Про затвердження Порядку використання у 2024 році безповоротної фінансової допомоги 

Миргородською міською територіальною громадою, що надходить в іноземній валюті в умовах 

воєнного стану в Україні. 

31. Про приймання та передачу майна. 

32. Про внесення змін до рішення 44 сесії Миргородської міської ради 8 скликання від 21 грудня 

2023 року № 418 «Про затвердження Комплексної програми соціального захисту населення 

Миргородської міської територіальної громади на 2024 -2026 роки». 

33. Про внесення змін до рішення 44 сесії Миргородської міської ради 8 скликання від 21.12.2023р. 

№ 419 «Про затвердження Комплексної програми реабілітації, інтеграції та соціального захисту 

Захисників / Захисниць України, та членів їх сімей Миргородської міської територіальної 

громади на 2024-2026 роки». 

34. Про внесення змін до рішення 44 сесії Миргородської міської ради 8 скликання від 21.12.2023р. 

№ 420 «Про затвердження порядків надання матеріальних допомог та соціальної підтримки 

Захисникам / Захисницям України та членам їх сімей, передбачених Комплексною програмою 

реабілітації, інтеграції та соціального захисту Захисників / Захисниць України, та членів їх 

сімей Миргородської міської територіальної громади на 2024-2026 роки». 

35. Про внесення змін до рішення 46 сесії міської ради 8 скликання від 26 січня 2024 року №35 

"Про затвердження Комплексної програми розвитку охорони здоров'я Миргородської міської 

територіальної громади на 2024-2026 роки в новій редакції". 



36. Про надання згоди на прийняття спеціалізованого автомобіля медичної допомоги у комунальну 

власність Миргородської міської територіальної громади. 

37. Про внесення змін до рішення 40 сесії Миргородської міської ради 8 скликання від 11 жовтня 

2023 року № 314 "Про передачу майна на баланс". 

38. Про надання дозволу на передачу майна. 

39. Про внесення змін до рішення 46 сесії Миргородської міської ради 8 скликання від 26.01.2024 

року №55 “Про затвердження Програми регулювання земельних відносин Миргородської 

міської територіальної громади на 2024-2026 роки в новій редакції”. 

40. Про викуп земельної ділянки для суспільних потреб.  

41. Про затвердження, погодження документацій із землеустрою. 

42. Про укладення договорів оренди землі на новий строк та надання в оренду земельних ділянок. 

43. Про укладення та припинення договорів про право користування земельними ділянками для 

забудови (суперфіцію). 

44. Про надання дозволів (згоди) на розроблення документацій із землеустрою.  

45. Про затвердження документацій із землеустрою, передачу громадянам у власність, оренду 

земельних ділянок, що перебувають у їх користуванні. 

46. Про надання громадянам дозволів (згоди) на розроблення документацій із землеустрою. 

47. Про відмову громадянам у наданні дозволів на розробку проектів землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок.  

48. Про оренду земельних ділянок сільськогосподарського призначення.  

49. Про надання дозволів на розроблення документацій із землеустрою для виділення в натурі (на 

місцевості) земельної частки (паю).  

50. Про відмову у наданні дозволів (згоди) на розроблення документацій із землеустрою. 

51. Про внесення часткових змін до рішенням 35 сесії Миргородської міської ради 8 скликання від 

12 липня 2023 року № 221 «Про оренду земельних ділянок сільськогосподарського 

призначення». 

52. Депутатські запити. 

53. Різне. 

 

По 1 питанню  

СЛУХАЛИ: Олександра Гуржія, секретаря міської ради. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 47 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 

По 2 питанню  

СЛУХАЛИ: Оксана Кіян, заступник начальника фінансового управління. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 47 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 

По 3 питанню  

СЛУХАЛИ: Наталія Молочко, заступник міського голови – начальник управління економічного 

розвитку та інвестицій. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 47 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

  
По 4 питанню  

СЛУХАЛИ: Інна Рубан, начальника  відділу стратегічного планування, інвестиційної політики та 

енергоменеджменту управління економічного розвитку та інвестицій. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 47 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 
По 5 питанню  

СЛУХАЛИ: Інна Рубан, начальника  відділу стратегічного планування, інвестиційної політики та 

енергоменеджменту управління економічного розвитку та інвестицій. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 47 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 



 

Питання за №6 знято з розгляду заявником. 

 

По 7 питанню  

СЛУХАЛИ: Олександр Яременко, начальник відділу оборонної роботи, цивільного захисту та 

взаємодії з правоохоронними органами. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 47 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 

По 8 питанню  

СЛУХАЛИ: Олександр Яременко, начальник відділу оборонної роботи, цивільного захисту та 

взаємодії з правоохоронними органами. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 47 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 

Питання за №9 знято з розгляду заявником. 

 

По 10 питанню  

СЛУХАЛИ: Леся Романенко, заступник начальника управління комунальних ресурсів – начальник 

відділу комунального майна. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 47 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 

По 11 питанню  

СЛУХАЛИ: Леся Романенко, заступник начальника управління комунальних ресурсів – начальник 

відділу комунального майна. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 47 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 

По 12 питанню  

СЛУХАЛИ: Леся Романенко, заступник начальника управління комунальних ресурсів – начальник 

відділу комунального майна. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 47 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 

По 13 питанню  

СЛУХАЛИ: Наталія Двигало, заступник начальника відділу будівництва управління комунальних 

ресурсів. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 47 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 

По 14 питанню  

СЛУХАЛИ: Леся Романенко, заступник начальника управління комунальних ресурсів – начальник 

відділу комунального майна. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 47 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 

По 15 питанню  

СЛУХАЛИ: Леся Романенко, заступник начальника управління комунальних ресурсів – начальник 

відділу комунального майна. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 47 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 

 

По 16 питанню  

СЛУХАЛИ: Леся Романенко, заступник начальника управління комунальних ресурсів – начальник 

відділу комунального майна. 



УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 47 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 

По 17 питанню  

СЛУХАЛИ: Леся Романенко, заступник начальника управління комунальних ресурсів – начальник 

відділу комунального майна. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 47 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 

По 18 питанню  

СЛУХАЛИ: Леся Романенко, заступник начальника управління комунальних ресурсів – начальник 

відділу комунального майна. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 47 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 

По 19 питанню  

СЛУХАЛИ: Леся Романенко, заступник начальника управління комунальних ресурсів – начальник 

відділу комунального майна. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 47 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 

По 20 питанню  

СЛУХАЛИ: Леся Романенко, заступник начальника управління комунальних ресурсів – начальник 

відділу комунального майна. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 47 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 

Питання за №21 знято з розгляду заявником. 

 

По 21 питанню  

СЛУХАЛИ: Леся Романенко, заступник начальника управління комунальних ресурсів – начальник 

відділу комунального майна. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 47 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 

По 22 питанню  

СЛУХАЛИ: Леся Романенко, заступник начальника управління комунальних ресурсів – начальник 

відділу комунального майна. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 47 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 

 По 23 питанню  

СЛУХАЛИ: Леся Романенко, заступник начальника управління комунальних ресурсів – начальник 

відділу комунального майна. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 47 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 

По 24 питанню  

СЛУХАЛИ: Леся Романенко, заступник начальника управління комунальних ресурсів – начальник 

відділу комунального майна. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 47 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 

По 25 питанню  

СЛУХАЛИ: Леся Романенко, заступник начальника управління комунальних ресурсів – начальник 

відділу комунального майна. 



УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 47 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 

По 26 питанню  

СЛУХАЛИ: Оксана Бессонова, заступник начальника управління архітектури та державного 

архітектурно-будівельного контролю. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 47 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 

Питання за №27 знято з розгляду заявником. 

 

По 28 питанню  

СЛУХАЛИ: Алла Сташук, в.о. начальника управління освіти, молоді та спорту. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 47 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 
По 29 питанню  

СЛУХАЛИ: Інна Білозоренко, в.о. начальника відділу культури. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 47 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 
По 30 питанню  

СЛУХАЛИ: Олена Гречко, начальник відділу обліку, контролю та звітності. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 47 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 

По 31 питанню  

СЛУХАЛИ: Олена Гречко, начальник відділу обліку, контролю та звітності. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 47 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 

 

По 32 питанню  

СЛУХАЛИ: Анатолій Чорнобай, начальник управління соціального захисту населення. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 47 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 
По 33 питанню  

СЛУХАЛИ: Анатолій Чорнобай, начальник управління соціального захисту населення. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 47 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 

 По 34 питанню  

СЛУХАЛИ: Анатолій Чорнобай, начальник управління соціального захисту населення. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 47 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 

По 35 питанню  

СЛУХАЛИ: Сергія Михайленка, начальника відділу охорони здоров'я. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 47 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 

По 36 питанню  

СЛУХАЛИ: Сергія Михайленка, начальника відділу охорони здоров'я. 



УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 47 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 

По 37 питанню  

СЛУХАЛИ: Сергія Михайленка, начальника відділу охорони здоров'я. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 47 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 

По 39 питанню  

СЛУХАЛИ: Сергія Михайленка, начальника відділу охорони здоров'я. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 47 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 

По 40 питанню  

СЛУХАЛИ: Тетяну Зелінську, начальника земельного відділу. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 47 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 

 По 41 питанню  

СЛУХАЛИ: Тетяну Зелінську, начальника земельного відділу. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 47 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 

По 42 питанню  

СЛУХАЛИ: Тетяну Зелінську, начальника земельного відділу. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 47 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 

По 43 питанню  

СЛУХАЛИ: Тетяну Зелінську, начальника земельного відділу. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 47 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 

По 44 питанню  

СЛУХАЛИ: Тетяну Зелінську, начальника земельного відділу. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 47 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 

По 45 питанню  

СЛУХАЛИ: Тетяну Зелінську, начальника земельного відділу. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 47 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 

По 46 питанню  

СЛУХАЛИ: Тетяну Зелінську, начальника земельного відділу. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 47 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 

По 47 питанню  

СЛУХАЛИ: Тетяну Зелінську, начальника земельного відділу. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 47 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 

По 48 питанню  

СЛУХАЛИ: Тетяну Зелінську, начальника земельного відділу. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 47 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 



 

 

По 49 питанню  

СЛУХАЛИ: Тетяну Зелінську, начальника земельного відділу. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 47 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 

По 50 питанню  

СЛУХАЛИ: Тетяну Зелінську, начальника земельного відділу. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 47 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 

По 51 питанню  

СЛУХАЛИ: Тетяну Зелінську, начальника земельного відділу. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 47 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

  

52. Депутатські запити. 

Олександр Гуржій зачитав депутатський запит від депутата Валентини Сиверин щодо ремонту 

провулку Мінзаводського. 

 

53.Різне.  

 

Олександр Гуржій запропонував внести зміни у розпорядження міського голови про 

скликання 47 сесії міської ради та читати його у новій редакції.  

 

Міський голова запропонував провести консультації для фракцій (тільки за рішенням фракцій) із 

залученням міського голови, секретаря міської ради, заступників міського голови, депутатів 

обласних рад для проведення консультацій та обговорення роботи депутатів Миргородської міської 

ради 8 скликання, міського голови, виконавчих органів міської ради. Запропонував визначитися із 

датою, часом (протягом березня-травня) та повідомити секретарю міської ради про рішення 

фракцій. 

 

УХВАЛИЛИ: Погодити запропонований порядок денний 47 сесії міської ради 8 скликання для 

обговорення і прийняття відповідних рішень в кількості 49 питань, включно з депутатськими 

запитами та різним. 

 

ГОЛОСУВАЛИ: "за" – 8; "проти"- 0; "утримались"- 0; "не голосували" – 0. 

 

 

Олександр ЗАЛЄСЬКИЙ 

 

Валентина ФЕНЕНКО 

 

Євген ОШЕКА 

 

Оксана ДЕНИСЕНКО 

 

Леся ЗОЛОТАРЬОВА 

 

Костянтин БОГДАНОВ 

 

  


